

Исх №182-К от 23.05.2024г.

Директору по эксплуатации и
безопасности производственной деятельности
АО «Коломенский завод»
Степанкевичу В.С.

Уважаемый Вячеслав Станиславович

Направляем в Ваш адрес коммерческое предложение на поставку и монтаж резиножелезобетонных переездов с заменой шпал.

Стоимость работ и необходимых материалов составляет 10 808 240,45 рублей с НДС 20%.

Срок производства работ, с учетом сроков поставки материалов и оборудования, составляет 45-50 календарных дней (в связи со сроком изготовления и поставки продукции 35 к.д.).

Размер авансового платежа – 70% от суммы стоимости работ и материалов.

В состав работ не входит погрузка, перевозка и утилизация демонтированного грунта, щебня, асфальта и пр.

Требуется подключение к энергоресурсам в зоне производства работ (ЭЭ 220/380, техническая вода), предоставление технологических окон.

Приложение 1 – Расчет стоимости на поставку и монтаж резиножелезобетонных переездов с заменой шпал на 4 л.

С уважением,

Генеральный директор



Кесслер Ю.Ф.

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм	Кол-во	ООО КИГЕОСТРОЙ							
				Стоимость работ			Стоимость материалов			Всего	
				Цена за единицу без НДС	ИТОГО без НДС	ИТОГО с НДС	Цена за единицу без НДС	ИТОГО без НДС	ИТОГО с НДС	без НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Переезд №30 (путь №7А) возле Ж/ДЦ										
1.1.	Резка асфальтобетонного покрытия фрезой	м.п.	14	2 380,00	33 320,00	39 984,00				33 320,00	39 984,00
1.2.	Демонтаж асфальтобетонного покрытия и подстилающих слоёв толщиной 200 мм (11,2 м2)	м3	2,24	13 132,53	29 416,87	35 300,24				29 416,87	35 300,24
1.3.	Очистка пути и межшпальных ящиков от щебня вручную	м3	3,00	5 320,00	15 960,00	19 152,00				15 960,00	19 152,00
1.4.	Выменивание шпал	шт.	13	4 306,40	55 983,20	67 179,84				55 983,20	67 179,84
1.4.1.	Шпала деревянная с комплектом креплений КД50	шт.	13	-	0,00	0,00	9 620,00	125 060,00	150 072,00	125 060,00	150 072,00
1.5.	Балластировка путей	м3	2,94	2 282,00	6 709,08	8 050,90	-	0,00	0,00	6 709,08	8 050,90
1.5.1.	Щебень балластный кат.2	м3	3,44	-	0,00	0,00	5 183,75	17 832,10	21 398,52	17 832,10	21 398,52
1.6.	Выправка и рихтовка пути	м	12,5	3 353,00	41 912,50	50 295,00	-	0,00	0,00	41 912,50	50 295,00
1.7.	Укладка резиножелезобетонного переезда L=6,5м	комплект	1	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
1.7.1.	Укладка плиты внутренней ПЖДв (3,25м. х 1,58м. х 0,17м.)	шт.	2	29 736,00	59 472,00	71 366,40	-	0,00	0,00	59 472,00	71 366,40
1.7.2.	Укладка плиты наружной ПЖДн (3,25м. х 0,8м. х 0,17м.)	шт.	4	23 576,00	94 304,00	113 164,80	-	0,00	0,00	94 304,00	113 164,80
1.7.3.	Устройство полосы резиновой (3250 х 80 х 10)мм. для внутренних плит	шт.	8	1 428,00	11 424,00	13 708,80	-	0,00	0,00	11 424,00	13 708,80
1.7.4.	Устройство полосы резиновой (3250 х 80 х 10)мм. для наружных плит	шт.	8	1 428,00	11 424,00	13 708,80	-	0,00	0,00	11 424,00	13 708,80
1.7.5.	Устройство упоров фиксации резиножелезобетонных плит	шт	2	10 696,00	21 392,00	25 670,40	-	0,00	0,00	21 392,00	25 670,40
1.7.6.	Комплект резиножелезобетонного переезда L=6,5м	комплект	1	-	0,00	0,00	878 800,00	878 800,00	1 054 560,00	878 800,00	1 054 560,00
2	Переезд №8 (пути №1 и №2) автомобильный после стрелки										
2.1.	Демонтаж металлических плит покрытия	комплекс	1	162 820,00	162 820,00	195 384,00	-	0,00	0,00	162 820,00	195 384,00
2.2.	Демонтаж подстилающих слоёв толщиной 450 мм (42,7 м2) в межпутье и на подходах к переезду	м3	19,26	13 132,53	252 932,57	303 519,08	-	-	-	252 932,57	303 519,08
2.3.	Очистка межшпальных ящиков от щебня вручную	м3	5,88	5 320,00	31 281,60	37 537,92	-	0,00	0,00	31 281,60	37 537,92
2.4.	Выменивание шпал	шт.	26	4 306,40	111 966,40	134 359,68	-	0,00	0,00	111 966,40	134 359,68
2.4.1.	Шпала деревянная с комплектом креплений КД50	шт.	26	-	0,00	0,00	9 620,00	250 120,00	300 144,00	250 120,00	300 144,00
2.5.	Балластировка путей	м3	5,38	2 282,00	12 277,16	14 732,59	-	0,00	0,00	12 277,16	14 732,59
2.5.1.	Щебень балластный кат.2	м3	6,29	-	0,00	0,00	5 183,75	32 605,79	39 126,95	32 605,79	39 126,95
2.6.	Выправка и рихтовка пути	м	12,5	3 353,00	41 912,50	50 295,00	-	0,00	0,00	41 912,50	50 295,00
2.7.	Укладка резиножелезобетонного переезда L=6,5м	комплект	2	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
2.7.1.	Укладка плиты внутренней ПЖДв (3,25м. х 1,58м. х 0,17м.)	шт.	4	29 736,00	118 944,00	142 732,80	-	0,00	0,00	118 944,00	142 732,80
2.7.2.	Укладка плиты наружной ПЖДн (3,25м. х 0,8м. х 0,17м.)	шт.	8	23 576,00	188 608,00	226 329,60	-	0,00	0,00	188 608,00	226 329,60
2.7.3.	Устройство полосы резиновой (3250 х 80 х 10)мм. для внутренних плит	шт.	16	1 428,00	22 848,00	27 417,60	-	0,00	0,00	22 848,00	27 417,60
2.7.4.	Устройство полосы резиновой (3250 х 80 х 10)мм. для наружных плит	шт.	16	1 428,00	22 848,00	27 417,60	-	0,00	0,00	22 848,00	27 417,60
2.7.5.	Устройство упоров фиксации резиножелезобетонных плит	шт	4	10 696,00	42 784,00	51 340,80	-	0,00	0,00	42 784,00	51 340,80
2.7.6.	Комплект резиножелезобетонного переезда L=6,5м	комплект	2	-	0,00	0,00	878 800,00	1 757 600,00	2 109 120,00	1 757 600,00	2 109 120,00
2.8.	Устройство асфальтового покрытия в межпутье и на подходах к переезду	м2	42,7	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
2.8.1.	Устройство песчаной подушки толщиной 100 мм (42,7м2)	м3	4,27	1 834,07	7 831,48	9 397,78	-	-	-	7 831,48	9 397,78
2.8.2.	Песок	м3	4,7	-	-	-	1 716,00	8 060,05	9 672,06	8 060,05	9 672,06
2.8.3.	Устройство щебёночного основания (42,7 м2 * 150 мм)	м3	6,40	2 282,00	14 604,80	17 525,76	-	-	-	14 604,80	17 525,76
2.8.4.	Щебень известняковый	м3	7,680	-	-	-	3 900,00	29 952,00	35 942,40	29 952,00	35 942,40

2.8.5.	Пролив щебня битумом	м2	42,7	1 120,00	47 824,00	57 388,80	-	-	-	47 824,00	57 388,80
2.8.6.	Устройство асфальтобетонного покрытия толщиной 6см	м2	42,7	2 800,00	119 560,00	143 472,00	-	-	-	119 560,00	143 472,00
2.8.7.	Асфальт крупнозернистый плотный, тип Б, марка II	т	4,125	-	-	-	5 727,93	23 626,68	28 352,02	23 626,68	28 352,02
2.8.8.	Устройство асфальтобетонного покрытия толщиной 4см	м2	42,7	2 240,00	95 648,00	114 777,60	-	-	-	95 648,00	114 777,60
2.8.9.	Асфальт мелкозернистый плотный, тип Б, марка II	т	6,027	-	-	-	5 727,93	34 522,84	41 427,41	34 522,84	41 427,41
3.	Переезд №б/н (путь №1) косо́й переезд										
3.1.	Резка асфальтобетонного покрытия фрезой	м.п	28,00	2 380,00	66 640,00	79 968,00	-	-	-	66 640,00	79 968,00
3.2.	Демонтаж асфальтобетонного покрытия и подстилающих слоёв толщиной 200 мм (63м2)	м3	12,6	13 132,53	165 469,90	198 563,88	-	-	-	165 469,90	198 563,88
3.3.	Очистка пути и межшпальных ящиков от щебня вручную	м3	6,02	5 320,00	32 026,40	38 431,68	-	0,00	0,00	32 026,40	38 431,68
3.4.	Выменивание шпал	шт.	27	4 306,40	116 272,80	139 527,36	-	0,00	0,00	116 272,80	139 527,36
3.4.1.	Шпала ж.б с комплектом креплений КБ50	шт.	27,00	-	0,00	0,00	14 327,08	386 831,13	464 197,36	386 831,13	464 197,36
3.5.	Балластировка путей	м3	6,02	2 282,00	13 737,64	16 485,17	-	0,00	0,00	13 737,64	16 485,17
3.5.1.	Щебень балластный кат.2	м3	7,04	-	0,00	0,00	5 183,75	36 511,22	43 813,46	36 511,22	43 813,46
3.6.	Выправка и рихтовка пути	м	12,5	3 353,00	41 912,50	50 295,00	-	0,00	0,00	41 912,50	50 295,00
3.7.	Изготовление в построечных условиях конструкций закладных МС2 (20шт. * 0,72кг/шт.)	шт.	20	1 474,76	29 495,20	35 394,24	-	-	-	29 495,20	35 394,24
3.8.	Сверление рельс для установки МС2 (14 * 2 отверстия)										
3.9.	Установка МС2 на болтовых соединениях										
3.10.	Изделие соединительное МС2 (уголок 75х50х5)	шт.	20	-	-	-	103,12	2 062,32	2 474,78	2 062,32	2 474,78
3.11.	Болт М14	шт	20	-	-	-	22,79	455,78	546,94	455,78	546,94
3.12.	Гайка М14	шт	40	-	-	-	6,23	249,08	298,90	249,08	298,90
3.13.	Шайба М14	шт	40	-	-	-	1,25	49,92	59,90	49,92	59,90
3.14.	Установка изделий МС-1	м	30	1 260,63	37 818,90	45 382,68	-	-	-	37 818,90	45 382,68
3.15.	Изделие соединительное МС1 (уголок 75х75х5) (L=18м; 4,79кг/м)	м	30	-	-	-	614,93	18 447,78	22 137,34	18 447,78	22 137,34
3.16.	Покрытие битумным лаком	м2	16,50	1 267,08	20 906,89	25 088,27	-	-	-	20 906,89	25 088,27
3.17.	Лак битумный	л	3,30	-	-	-	169,00	557,70	669,24	557,70	669,24
3.18.	Устройство асфальтового покрытия переезда	м2	63,0	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
3.18.1.	Устройство песчаной подушки толщиной 100 мм (63м2)	м3	6,30	1 834,07	11 554,64	13 865,57	-	-	-	11 554,64	13 865,57
3.18.2	Песок	м3	6,9	-	-	-	1 716,00	11 891,88	14 270,26	11 891,88	14 270,26
3.18.3.	Устройство щебёночного основания (63 м2 * 150 мм)	м3	9,45	2 282,00	21 564,90	25 877,88	-	-	-	21 564,90	25 877,88
3.18.4.	Щебень известняковый	м3	7,680	-	-	-	4 290,00	32 947,20	39 536,64	32 947,20	39 536,64
3.18.5.	Пролив щебня битумом	м2	63,0	1 120,00	70 560,00	84 672,00	-	-	-	70 560,00	84 672,00
3.18.6.	Устройство асфальтобетонного покрытия толщиной 6см	м2	63,0	2 800,00	176 400,00	211 680,00	-	-	-	176 400,00	211 680,00
3.18.7.	Асфальт крупнозернистый плотный, тип Б, марка II	т	6,086	-	-	-	5 727,93	34 859,04	41 830,85	34 859,04	41 830,85
3.18.8.	Устройство асфальтобетонного покрытия толщиной 4см	м2	63,0	2 240,00	141 120,00	169 344,00	-	-	-	141 120,00	169 344,00
3.18.9.	Асфальт мелкозернистый плотный, тип Б, марка II	т	8,892	-	-	-	5 727,93	50 935,33	61 122,40	50 935,33	61 122,40
4.	Переход №1 (путь №1А, от заводоуправления в сторону цеха М-10)										
4.1.	Демонтаж бетонных плит покрытия	шт	3,00	2 800,00	8 400,00	10 080,00	-	0,00	0,00	8 400,00	10 080,00
4.2.	Очистка межшпальных ящиков от щебня вручную	м3	0,73	5 320,00	3 883,60	4 660,32	-	0,00	0,00	3 883,60	4 660,32
4.3.	Выменивание шпал	шт.	4	4 306,40	17 225,60	20 670,72	-	0,00	0,00	17 225,60	20 670,72
4.4.	Шпала ж.б с комплектом креплений КБ50	шт.	4	-	0,00	0,00	14 327,08	57 308,32	68 769,98	57 308,32	68 769,98
4.5.	Балластировка путей	м3	0,73	2 282,00	1 665,86	1 999,03	-	0,00	0,00	1 665,86	1 999,03
4.6.	Щебень балластный кат.2	м3	0,85	-	0,00	0,00	5 183,75	4 427,44	5 312,93	4 427,44	5 312,93
4.7.	Укладка резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
4.7.1.	Укладка плиты внутренней ПЖДвс (1,6м. х 1,58м. х 0,2м.)	шт.	1	23 788,80	23 788,80	28 546,56	-	0,00	0,00	23 788,80	28 546,56
4.7.2.	Укладка плиты наружной ПЖДнс (1,6м. х 0,8м. х 0,26м.)	шт.	2	20 776,00	41 552,00	49 862,40	-	0,00	0,00	41 552,00	49 862,40

4.7.3.	Устройство полосы резиновой (15 x 80 x 1600мм.) для внутренних плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
4.7.4.	Устройство полосы резиновой (5 x 80 x 1600мм.) для наружных плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
4.7.5.	Устройство упоров фиксации резиножелезобетонных плит	шт	2	10 696,00	21 392,00	25 670,40	-	0,00	0,00	21 392,00	25 670,40
4.7.6.	Комплект резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	250 900,00	250 900,00	301 080,00	250 900,00	301 080,00
4.7.7.	Укладка плита пешеходной для перекрытия межпутных расстояний ПВ-3 (1,6м. x 0,72м. x 0,12м.)	шт	2,0	17 920,00	35 840,00	43 008,00	-	0,00	0,00	35 840,00	43 008,00
4.7.8.	Плита пешеходная для перекрытия межпутных расстояний ПВ-3	шт	2	-	0,00	0,00	63 700,00	127 400,00	152 880,00	127 400,00	152 880,00
5.	Переход №2 (путь №1А, от заводоуправления в сторону цеха М-10)										
5.1.	Демонтаж бетонных плит покрытия	шт	3,00	2 800,00	8 400,00	10 080,00	-	0,00	0,00	8 400,00	10 080,00
5.2.	Очистка межшпальных ящиков от щебня вручную	м3	0,73	5 320,00	3 883,60	4 660,32	-	0,00	0,00	3 883,60	4 660,32
5.3.	Выменивание шпал	шт.	4	4 306,40	17 225,60	20 670,72	-	0,00	0,00	17 225,60	20 670,72
5.3.1.	Шпала ж.б с комплектом креплений КБ50	шт.	4	-	0,00	0,00	14 327,08	57 308,32	68 769,98	57 308,32	68 769,98
5.4.	Балластировка путей	м3	0,73	2 282,00	1 665,86	1 999,03	-	0,00	0,00	1 665,86	1 999,03
5.4.1.	Щебень балластный кат.2	м3	0,85	-	0,00	0,00	5 183,75	4 427,44	5 312,93	4 427,44	5 312,93
5.5.	Укладка резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5.1.	Укладка плиты внутренней ПЖДвс (1,6м. x 1,58м. x 0,2м.)	шт.	1	23 788,80	23 788,80	28 546,56	-	0,00	0,00	23 788,80	28 546,56
5.5.2.	Укладка плиты наружной ПЖДнс (1,6м. x 0,8м. x 0,26м.)	шт.	2	20 776,00	41 552,00	49 862,40	-	0,00	0,00	41 552,00	49 862,40
5.5.3.	Устройство полосы резиновой (15 x 80 x 1600мм.) для внутренних плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
5.5.4.	Устройство полосы резиновой (5 x 80 x 1600мм.) для наружных плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
5.5.5.	Устройство упоров фиксации резиножелезобетонных плит	шт	2	10 696,00	21 392,00	25 670,40	-	0,00	0,00	21 392,00	25 670,40
5.5.6.	Комплект резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	250 900,00	250 900,00	301 080,00	250 900,00	301 080,00
5.5.7.	Укладка плита пешеходной для перекрытия межпутных расстояний ПВ-3 (1,6м. x 0,72м. x 0,12м.)	шт	2,0	17 920,00	35 840,00	43 008,00	-	0,00	0,00	35 840,00	43 008,00
5.5.8.	Плита пешеходная для перекрытия межпутных расстояний ПВ-3	шт	2	-	0,00	0,00	63 700,00	127 400,00	152 880,00	127 400,00	152 880,00
6.	Переход №3 (путь №1А, от заводоуправления в сторону цеха М-10)										
6.1.	Демонтаж деревянных плит покрытия	шт	3,00	700,00	2 100,00	2 520,00	-	0,00	0,00	2 100,00	2 520,00
6.2.	Очистка межшпальных ящиков от щебня вручную	м3	0,73	5 320,00	3 883,60	4 660,32	-	0,00	0,00	3 883,60	4 660,32
6.3.	Выменивание шпал	шт.	4	4 306,40	17 225,60	20 670,72	-	0,00	0,00	17 225,60	20 670,72
6.3.1.	Шпала ж.б с комплектом креплений КБ50	шт.	4	-	0,00	0,00	14 327,08	57 308,32	68 769,98	57 308,32	68 769,98
6.4.	Балластировка путей	м3	0,73	2 282,00	1 665,86	1 999,03	-	0,00	0,00	1 665,86	1 999,03
6.4.1.	Щебень балластный кат.2	м3	0,85	-	0,00	0,00	5 183,75	4 427,44	5 312,93	4 427,44	5 312,93
6.5.	Укладка резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
6.5.1.	Укладка плиты внутренней ПЖДвс (1,6м. x 1,58м. x 0,2м.)	шт.	1	23 788,80	23 788,80	28 546,56	-	0,00	0,00	23 788,80	28 546,56
6.5.2.	Укладка плиты наружной ПЖДнс (1,6м. x 0,8м. x 0,26м.)	шт.	2	20 776,00	41 552,00	49 862,40	-	0,00	0,00	41 552,00	49 862,40
6.5.3.	Устройство полосы резиновой (15 x 80 x 1600мм.) для внутренних плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
6.5.4.	Устройство полосы резиновой (5 x 80 x 1600мм.) для наружных плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
6.5.5.	Устройство упоров фиксации резиножелезобетонных плит	шт	2	10 696,00	21 392,00	25 670,40	-	0,00	0,00	21 392,00	25 670,40
6.5.6.	Комплект резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	250 900,00	250 900,00	301 080,00	250 900,00	301 080,00
6.5.7.	Укладка плита пешеходной для перекрытия межпутных расстояний ПВ-3 (1,6м. x 0,72м. x 0,12м.)	шт	2,0	17 920,00	35 840,00	43 008,00	-	0,00	0,00	35 840,00	43 008,00
6.5.8.	Плита пешеходная для перекрытия межпутных расстояний ПВ-3	шт	2	-	0,00	0,00	63 700,00	127 400,00	152 880,00	127 400,00	152 880,00
7	Переход №4 (путь №1А, от заводоуправления в сторону цеха М-10, необязательный)										
7.1.	Демонтаж бетонных плит покрытия	м2	9,00	2 520,00	22 680,00	27 216,00	-	0,00	0,00	22 680,00	27 216,00
7.2.	Очистка межшпальных ящиков и подходов от щебня вручную	м3	1,50	5 320,00	7 980,00	9 576,00	-	0,00	0,00	7 980,00	9 576,00
7.3.	Выменивание шпал	шт.	4	4 306,40	17 225,60	20 670,72	-	0,00	0,00	17 225,60	20 670,72

7.3.1.	Шпала ж.б с комплектом креплений КБ50	шт.	4	-	0,00	0,00	14 327,08	57 308,32	68 769,98	57 308,32	68 769,98
7.4.	Балластировка путей	м3	0,73	2 282,00	1 665,86	1 999,03	-	0,00	0,00	1 665,86	1 999,03
7.4.1.	Щебень балластный кат.2	м3	0,85	-	0,00	0,00	5 183,75	4 427,44	5 312,93	4 427,44	5 312,93
7.5.	Укладка резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00
7.5.1.	Укладка плиты внутренней ПЖДвс (1,6м. х 1,58м. х 0,2м.)	шт.	1	23 788,80	23 788,80	28 546,56	-	0,00	0,00	23 788,80	28 546,56
7.5.2.	Укладка плиты наружной ПЖДнс (1,6м. х 0,8м. х 0,26м.)	шт.	2	20 776,00	41 552,00	49 862,40	-	0,00	0,00	41 552,00	49 862,40
7.5.3.	Устройство полосы резиновой (15 х 80 х 1600мм.) для внутренних плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
7.5.4.	Устройство полосы резиновой (5 х 80 х 1600мм.) для наружных плит	шт.	2	1 288,00	2 576,00	3 091,20	-	0,00	0,00	2 576,00	3 091,20
7.5.5.	Устройство упоров фиксации резиножелезобетонных плит	шт	2	10 696,00	21 392,00	25 670,40	-	0,00	0,00	21 392,00	25 670,40
7.5.6.	Комплект резиножелезобетонного пешеходного перехода L=1,625м	комплект	1	-	0,00	0,00	250 900,00	250 900,00	301 080,00	250 900,00	301 080,00
7.5.7.	Укладка плита пешеходной для перекрытия междутных расстояний ПВ-3 (1,6м. х 0,72м. х 0,12м.)	шт	2,0	17 920,00	35 840,00	43 008,00	-	0,00	0,00	35 840,00	43 008,00
7.5.8.	Плита пешеходная для перекрытия междутных расстояний ПВ-3	шт	2	-	0,00	0,00	63 700,00	127 400,00	152 880,00	127 400,00	152 880,00
8	Мобилизация										
	Мобилизация 10%				320642,69	384 771,23			0,00	320 642,69	384 771,23
Итого					3 527 069,59	4 232 483,51		5 494 120,88	6 592 945,06	9 021 190,47	10 825 428,56